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A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC GIORDANO ALFREDO ANTONIO 19/05/1964 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGPM10000G - LICEO "E. PESTALOZZI" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC ROSSI MARIA GIOVANNA 25/09/1962 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGPM10000G - LICEO "E. PESTALOZZI" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG BALZANO ADRIANA 10/03/1963 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG BASTA ROSA RITA 25/07/1968 MT     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG FRAGASSI ROCCHINA 06/08/1969 FG     6 12 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGMM819016 - VIA ROMA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   FORGIONE CHIARA 19/12/1980 AV     3 9 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     BUENZA GIOVANNI 03/10/1985 FG    precedenza ccni 4 10 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE FGPM03000E - LICEO "CAROLINA POERIO" A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NOTARIELLO GIULIA 28/09/1989 FG    precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGPM10000G - LICEO "E. PESTALOZZI" A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     PALUMBO ANGELA 01/02/1974 FG     3 9 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE FGIS001004 - I.I.S.S. "GIAN TOMMASO GIORDANI" A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     FALCONE PATRIZIA 05/05/1976 FG     3 9 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - 
NORMALE

FGPS20000B - LICEO "GALILEI-MORO" A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     FIORENTINO MATTEO 14/09/1971 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE FGTD060005 - ISTITUTO TECNICO "VITTORIO EMANUELE III" A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     RINALDI MARIA ELISABETTA 27/12/1982 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  ACCARRINO ANGELA 28/11/1981 FG    precedenza ccni 4 10 F631 - MONTE SANT'ANGELO             NORMALE FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  TISCIA CARLA 12/10/1983 FG    precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGTD060005 - ISTITUTO TECNICO "VITTORIO EMANUELE III" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  AGRICOLA GIUSEPPINA 05/06/1988 FG    precedenza ccni 4 10 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE FGTD21000T - ISTITUTO TECNICO "GIANNONE MASI" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  FIORE ANTONELLA 10/06/1967 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NARDELLA ANTONIETTA 06/12/1975 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE FGRH06051D - I.P.E.O.A. "M. LECCE" SERALE A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  RINALDI MARIA ELISABETTA 27/12/1982 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  FIORENTINO MATTEO 14/09/1971 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE FGTD060005 - ISTITUTO TECNICO "VITTORIO EMANUELE III" A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  D'ANZEO PAOLA 21/03/1979 FG    precedenza ccni 4 10 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE FGMM835014 - GRIMALDI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO RINALDI MARIA ELISABETTA 27/12/1982 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A016 - DISEG ARTIST MODELLAZ ODONTOTEC    GIORDANO ALFREDO ANTONIO 19/05/1964 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGPM10000G - LICEO "E. PESTALOZZI" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   GIORDANO ALFREDO ANTONIO 19/05/1964 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGPM10000G - LICEO "E. PESTALOZZI" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   FRAGASSI ROCCHINA 06/08/1969 FG     6 12 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGMM819016 - VIA ROMA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          PRENCIPE ANTONIA 13/06/1981 FG    precedenza ccni 7 13 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE FGPM05000Q - LICEO "MARIA IMMACOLATA" A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          
A020 - FISICA                             COLUCCI MARCELLO 12/02/1968 FG     0 6 E716 - LUCERA                        NORMALE FGTF13000C - ISTITUTO TECNICO "ALTAMURA - DA VINCI" A020 - FISICA                             
A021 - GEOGRAFIA                          BISCEGLIA VITTORIO 09/01/1964 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 

NORMALE
FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" A021 - GEOGRAFIA                          

A021 - GEOGRAFIA                          LIMO ANTONIO 18/06/1977 FG    precedenza ccni 4 10 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" A021 - GEOGRAFIA                          
A021 - GEOGRAFIA                          DE GIOVANNI SACHA MAURO 19/01/1978 FG    precedenza ccni 4 10 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" A021 - GEOGRAFIA                          

A021 - GEOGRAFIA                          NARDELLA ANTONIETTA 06/12/1975 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE FGRH06051D - I.P.E.O.A. "M. LECCE" SERALE A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
A026 - MATEMATICA                         GRANATIERO ANTONIO 21/12/1965 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" A026 - MATEMATICA                         

A026 - MATEMATICA                         FACCIORUSSO RAFFAELLA ANGELA 18/07/1967 FG     3 9 F631 - MONTE SANT'ANGELO             NORMALE FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" A026 - MATEMATICA                         

A026 - MATEMATICA                         SETTANNI GIUSEPPE 07/11/1970 FG     3 9 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE FGPM05000Q - LICEO "MARIA IMMACOLATA" A026 - MATEMATICA                         
A026 - MATEMATICA                         DE GIROLAMO ALBERTO 09/01/1957 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE FGTF048517 - ITIS AUGUSTO RIGHI SERALE A026 - MATEMATICA                         
A026 - MATEMATICA                         APPEZZATI EMANUELA 02/04/1974 FG     6 12 E716 - LUCERA                        NORMALE FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" A027 - MATEMATICA E FISICA                
A027 - MATEMATICA E FISICA                APPEZZATI EMANUELA 02/04/1974 FG     6 12 E716 - LUCERA                        NORMALE FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" A027 - MATEMATICA E FISICA                
A027 - MATEMATICA E FISICA                RUTIGLIANO SARA 04/07/1987 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGPS08000E - LICEO "ALBERT EINSTEIN" A027 - MATEMATICA E FISICA                
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  IACOVINO MIRELLA SOCCORSA 08/11/1968 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 

NORMALE
FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  

A044 - TECNOL. TESSILI, ABBIGL E MODA LOMBARDI GIACINTO 24/10/1977 FG    0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE FGIS03700V - I.I.S.S. "DI SANGRO-MINUZIANO-ALBERTI" A044 - TECNOL. TESSILI, ABBIGL E MODA
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        VENTURA ANGELA 03/08/1963 FG    precedenza ccni 0 0  NORMALE FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        VOLPE FELICIA VALERIA 16/10/1976 BA    precedenza ccni 10 16 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 

NORMALE
FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        PRENCIPE MARIA GRAZIA 22/04/1986 FG    precedenza ccni 4 10 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        SOLIMANDO ATTILIO 18/11/1970 FG     6 12 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGRH06050C - I.P.E.O.A.. - SERALE  "M. LECCE" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        AVITABILE ANGELO 24/04/1975 NA     6 12 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE FGIS01100P - I.I.S.S. "G. PAVONCELLI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        BIANCARDINO MICHELE VINCENZO 05/04/1961 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE FGTD06050E - VITTORIO EMANUELE III A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        AUGELLO GRAZIA 23/08/1961 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        VALENTINO LORENZO NAZARIO 29/07/1964 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
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A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        D'ANTUONO MICHELE ANTONIO 26/07/1968 FG     0 6 A339 - APRICENA                      NORMALE FGRH100008 - IST. PROFESSIONALE ANN.CONVITTO"BONGHI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NIGRO ANGELO RAFFAELE 19/01/1974 FG     0 6 G131 - ORTA NOVA                     NORMALE FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DE FRANCESCO DEBORA 01/10/1967 FG    precedenza ccni 3 9 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DE ROGATIS LUCIA 27/03/1973 FG    precedenza ccni 6 12 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGTD010004 - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "FRACCACRETA" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DI PERNA PIA VITTORIA 03/09/1973 FG    precedenza ccni 6 12 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO - 
NORMALE

FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MAZZONI MARIA ANTONIETTA 27/02/1961 FG    precedenza ccni 0 6 E716 - LUCERA                        NORMALE FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SARCONE PASQUALE 26/11/1967 FG    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PENNA CAROPPI ANNA FELICIA 25/07/1963 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE FGTE020006 - ISTITUTO TECNICO "NOTARANGELO - ROSATI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MENEO GIANFRANCO 08/03/1974 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CALABRESE LOREDANA 19/11/1977 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 

NORMALE
FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA HH - SOSTEGNO                   

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       BIANCARDINO MICHELE VINCENZO 05/04/1961 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE FGTD06050E - VITTORIO EMANUELE III A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CRISETTI ANNA CARMELA 19/09/1971 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO - 

NORMALE
FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-ROTUNDI-EUCLIDE" HH - SOSTEGNO                   

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MEZZINA ANASTASIA 12/06/1974 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      DI FRANCESCO ANGELO 07/02/1976 FG    precedenza ccni 10 16 E716 - LUCERA                        NORMALE FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      SCHIRALDI PIO 08/12/1971 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      TARDIO MARIA 09/09/1978 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      AUGELLO GRAZIA 23/08/1961 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO DI SCIUVA MARIO 26/02/1965 FG    precedenza ccni 0 6 B829 - CARPINO                       NORMALE FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO MARONE" A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO IANNONE VINCENZO 06/11/1978 EE     0 6 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

NORMALE FGIS01300A - I.I.S.S. "MAURO DEL GIUDICE" A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO ROBUSTO STEFANIA 12/02/1967 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGMM81801A - MONSIGNOR CONSIGLIERE VITTORIO A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         PERTOSA MARIA COSTANZA 
PIA

08/09/1983 FG    precedenza ccni 8 14 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

NORMALE FGPM03000E - LICEO "CAROLINA POERIO" A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         LOSAPIO MARIA GIUSEPPINA 15/06/1973 FG     6 12 H839 - SAN FERDINANDO DI 
PUGLIA      

NORMALE FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         TURCO LEONARDO 06/10/1969 FG     0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 NORMALE FGIS021009 - I.I.S.S. "PIETRO GIANNONE" A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         
A054 - STORIA DELL'ARTE                   GIORDANO ALFREDO ANTONIO 19/05/1964 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGPM10000G - LICEO "E. PESTALOZZI" A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC 

A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA LA ROTONDA ELISABETTA 18/01/1965 FG    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA
AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) LAURIOLA MARIA GRAZIA 12/07/1969 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE FGIS00300Q - I.I.S.S. "FEDERICO II" AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) 

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  PASCALE LUISA DORA 14/03/1959 FG    precedenza ccni 0 0  NORMALE FGTF13000C - ISTITUTO TECNICO "ALTAMURA - DA VINCI" AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  
AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  MALIZIA ANTONIA 20/06/1964 FG    precedenza ccni 3 9 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
NORMALE FGTD010004 - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "FRACCACRETA" AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  ZILLETTI CLAUDIA 05/02/1975 FG    precedenza ccni 4 10 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

NORMALE FGTD010004 - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "FRACCACRETA" AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  IAFISCO MARIA 14/08/1973 FG     3 9 A339 - APRICENA                      NORMALE FGIS007003 - I.I.S.S. "DE ROGATIS - FIORITTO" AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  
AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  POMPILIO MATTEO 22/02/1971 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
NORMALE FGTD013512 - ITC DEL GIUDICE SERALE AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NARDELLA TONIA 02/07/1978 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-ROTUNDI-EUCLIDE" AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  TRICARICO BARBARA 07/10/1976 FG     6 12 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE FGMM87301V - PAOLILLO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  PALUMBO ANITA 07/01/1971 FG    precedenza ccni 9 15 C514 - CERIGNOLA                     NORMALE FGIS01300A - I.I.S.S. "MAURO DEL GIUDICE" AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  
AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  BARILE SARA 01/12/1983 FG    precedenza ccni 8 14 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  
AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  BRIGIDA RACHELE 29/08/1976 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 

NORMALE
FGIS01100P - I.I.S.S. "G. PAVONCELLI" AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  

AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NARDELLA TONIA 02/07/1978 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-ROTUNDI-EUCLIDE" AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

B003 - LABORATORI DI FISICA               BOTTICELLI LORENZO 28/10/1962 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" B003 - LABORATORI DI FISICA               
B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  MIGLIONICO ANTONIO 13/06/1961 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE FGIS007003 - I.I.S.S. "DE ROGATIS - FIORITTO" B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  

B018 - LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   SANTAMARIA MARIA FILOMENA 22/01/1968 MT     0 6 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

NORMALE FGIS03700V - I.I.S.S. "DI SANGRO-MINUZIANO-ALBERTI" B018 - LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER AMOROSO LUCIA 12/06/1984 BA    precedenza ccni 7 13 E946 - MARGHERITA DI SAVOIA          NORMALE FGIS01100P - I.I.S.S. "G. PAVONCELLI" B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER
B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   CILIBERTI DONATO 10/05/1983 FG    precedenza ccni 8 14 F631 - MONTE SANT'ANGELO             NORMALE FGIS00800V - I.I.S.S. "L. EINAUDI B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   
B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   PIZZI ANTONIO 19/09/1994 FG     0 0  NORMALE FGIS01100P - I.I.S.S. "G. PAVONCELLI" B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   
B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA 
VEND

CILIBERTI DONATO 10/05/1983 FG    precedenza ccni 8 14 F631 - MONTE SANT'ANGELO             NORMALE FGIS00800V - I.I.S.S. "L. EINAUDI B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   

BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    CHOLMONDELEY ELISABETH 25/01/1965 EE    precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE FGPS08000E - LICEO "ALBERT EINSTEIN" BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PRENCIPE ROSANNA 21/09/1969 FG    precedenza ccni 3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGPM05000Q - LICEO "MARIA IMMACOLATA" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PALLOZZI ANNALISA 01/08/1972 FG    precedenza ccni 0 6 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI GIOVINE ANNA MARIA GRAZIA 01/07/1978 FG    precedenza ccni 0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LOMBARDI ANGELA 23/09/1978 FG    precedenza ccni 10 16 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BONAVOGLIA ROSA 24/10/1984 FG    precedenza ccni 8 14 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SAVINO PATRIZIA 04/04/1977 FG    precedenza ccni 7 13 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BRUNO FLAVIA EMANUELA 19/07/1977 FG    precedenza ccni 7 13 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" HH - SOSTEGNO                   
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CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE CATO MICHELA 06/10/1979 FG    precedenza ccni 7 13 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO FGIS05800X - I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CEDOLA DORIANA 22/05/1980 FG    precedenza ccni 7 13 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE TROIA LUCA VALENTINO 14/02/1975 FG    precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA MONACA STEFANIA 15/02/1975 FG    precedenza ccni 4 10 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TOZZI FRANCESCA 27/05/1978 FG    precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LEGGIERI LOREDANA 25/10/1974 FG    precedenza ccni 6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGTD010004 - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "FRACCACRETA" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRANDINO CINZIA 27/05/1974 FG     9 15 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO FGTD010004 - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "FRACCACRETA" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       STOICO NICOLA ANTONIO 29/04/1966 FG     6 12 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGPS210002 - LICEO "RISPOLI-TONDI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PISANTE LEA MARIA PIA 01/06/1969 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LE NOCI MIRELLA 23/07/1969 FG     6 12 B104 - BOVINO                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE MARTINIS MARIA ANTONIETTA 11/02/1972 EE     6 12 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TENACE MICHELINA 11/11/1974 FG     6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGIS03700V - I.I.S.S. "DI SANGRO-MINUZIANO-ALBERTI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LIZZADRO ANTONIETTA 27/09/1976 FG     6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALABRESE LOREDANA 19/11/1977 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TROMBETTA RITA 13/12/1978 FG     6 12 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRIMALDI ANTONIO 31/01/1979 FG     6 12 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASCIOCCO MARCO 01/05/1966 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BALASCIO ANGELA 18/10/1968 FG     3 9 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BONASSISA PIETRO 16/03/1969 FG     3 9 D269 - DELICETO                      SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ORTA MARIA PIA 29/08/1969 FG    3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRETTI PIERA SABRINA 04/06/1970 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SPAGNUOLO MARCELLA 25/08/1970 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GALANTE ANTONIETTA 19/11/1971 FG     3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TRAVAGLIO NICOLA VITO 15/03/1972 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PICCIRILLI LUCA 01/01/1974 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       POTENZA CONCETTINA 02/01/1976 FG     3 9 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SOCCIO ANNA TERESA 06/02/1977 FG     3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CASILLI FRANCESCA 22/04/1977 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAULA' DANIELA 09/05/1977 PZ     3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FANELLI FLORA 10/05/1978 FG     3 9 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGIS00800V - I.I.S.S. "L. EINAUDI HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PAZIENZA CARMINE ANTONIO 

G.
18/12/1956 FG     0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA PORTA ANTONIA 27/06/1958 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO FGPM10000G - LICEO "E. PESTALOZZI" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROSITO MAURIZIO 10/08/1962 BG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGPS08000E - LICEO "ALBERT EINSTEIN" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PRATTICHIZZO MICHELE 15/02/1965 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PALUMBO FILOMENA 14/09/1965 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO FGIS00400G - I.I.S.S. "FAZZINI - GIULIANI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       STOICO ANTONIO 11/01/1966 FG     0 6 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO MARONE" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PERNA MARIO GRAZIANO 24/04/1966 FG     0 6 B829 - CARPINO                       SOSTEGNO FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO MARONE" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI LELLA ANGELA 18/07/1966 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
SOSTEGNO FGIS00300Q - I.I.S.S. "FEDERICO II" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SALCITO ANTONIETTA 22/11/1967 EE     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FABIANO STEFANIA 21/02/1969 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCARAMUZZI NUNZIATA 03/05/1970 TO     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS05800X - I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       POPPA CATERINA 13/04/1971 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CRISETTI ANNA CARMELA 19/09/1971 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-ROTUNDI-EUCLIDE" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MEZZINA ANASTASIA 12/06/1974 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CANFORA ROSALBA 18/01/1975 FG     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PINO CONCETTA 02/08/1976 ME     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TAROLLA ANTONIO 31/08/1976 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VILLANI PALMA 15/08/1977 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PADOVANO VINCENZO 27/01/1978 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PADALINO GIOVANNI 06/09/1979 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SABATELLI MICHELA 13/10/1979 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS05800X - I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ALESSIO DANIELE 07/07/1980 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LEONE ANNA MICHELA 27/11/1981 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASSARO BARBARA 28/07/1982 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" HH - SOSTEGNO                   
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PERNA PIA VITTORIA 03/09/1973 FG    precedenza ccni 6 12 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
SOSTEGNO - 
NORMALE

FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BISCEGLIA VITTORIO 09/01/1964 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" A021 - GEOGRAFIA                          
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CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VOLPE FELICIA VALERIA 16/10/1976 BA    precedenza ccni 10 16 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PRENCIPE MARIA GRAZIA 22/04/1986 FG    precedenza ccni 4 10 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       IACOVINO MIRELLA SOCCORSA 08/11/1968 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       EVANGELISTA ANNA MARIA 
NATALINA

25/12/1972 FG     6 12 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRANATIERO ANTONIO 21/12/1965 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" A026 - MATEMATICA                         

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FALCONE PATRIZIA 05/05/1976 FG     3 9 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - 
NORMALE

FGPS20000B - LICEO "GALILEI-MORO" A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BRIGIDA RACHELE 29/08/1976 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS01100P - I.I.S.S. "G. PAVONCELLI" AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TOTARO CONCETTA 21/03/1968 FG     0 6 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NARDELLA TONIA 02/07/1978 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO - 

NORMALE
FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-ROTUNDI-EUCLIDE" AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PACILLI GIOVANNA 21/10/1959 FG     0 0  SOSTEGNO FGIS00300Q - I.I.S.S. "FEDERICO II" A027 - MATEMATICA E FISICA                
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'AMICO ELVIANA RITA 12/11/1980 FG    precedenza ccni 7 13 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO FGMM878012 - D. ALIGHERI- A. SPALATRO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PRENCIPE ROSANNA 21/09/1969 FG    precedenza ccni 3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGPM05000Q - LICEO "MARIA IMMACOLATA" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PALLOZZI ANNALISA 01/08/1972 FG    precedenza ccni 0 6 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI GIOVINE ANNA MARIA GRAZIA 01/07/1978 FG    precedenza ccni 0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LOMBARDI ANGELA 23/09/1978 FG    precedenza ccni 10 16 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BONAVOGLIA ROSA 24/10/1984 FG    precedenza ccni 8 14 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SAVINO PATRIZIA 04/04/1977 FG    precedenza ccni 7 13 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BRUNO FLAVIA EMANUELA 19/07/1977 FG    precedenza ccni 7 13 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE CATO MICHELA 06/10/1979 FG    precedenza ccni 7 13 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
SOSTEGNO FGIS05800X - I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CEDOLA DORIANA 22/05/1980 FG    precedenza ccni 7 13 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE TROIA LUCA VALENTINO 14/02/1975 FG    precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA MONACA STEFANIA 15/02/1975 FG    precedenza ccni 4 10 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TOZZI FRANCESCA 27/05/1978 FG    precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LEGGIERI LOREDANA 25/10/1974 FG    precedenza ccni 6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGTD010004 - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "FRACCACRETA" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRANDINO CINZIA 27/05/1974 FG     9 15 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO FGTD010004 - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "FRACCACRETA" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        STOICO NICOLA ANTONIO 29/04/1966 FG     6 12 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGPS210002 - LICEO "RISPOLI-TONDI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PISANTE LEA MARIA PIA 01/06/1969 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LE NOCI MIRELLA 23/07/1969 FG     6 12 B104 - BOVINO                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE MARTINIS MARIA ANTONIETTA 11/02/1972 EE     6 12 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TENACE MICHELINA 11/11/1974 FG     6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGIS03700V - I.I.S.S. "DI SANGRO-MINUZIANO-ALBERTI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LIZZADRO ANTONIETTA 27/09/1976 FG     6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALABRESE LOREDANA 19/11/1977 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TROMBETTA RITA 13/12/1978 FG     6 12 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRIMALDI ANTONIO 31/01/1979 FG     6 12 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASCIOCCO MARCO 01/05/1966 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BALASCIO ANGELA 18/10/1968 FG     3 9 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BONASSISA PIETRO 16/03/1969 FG     3 9 D269 - DELICETO                      SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ORTA MARIA PIA 29/08/1969 FG    3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRETTI PIERA SABRINA 04/06/1970 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SPAGNUOLO MARCELLA 25/08/1970 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GALANTE ANTONIETTA 19/11/1971 FG     3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TRAVAGLIO NICOLA VITO 15/03/1972 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PICCIRILLI LUCA 01/01/1974 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        POTENZA CONCETTINA 02/01/1976 FG     3 9 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SOCCIO ANNA TERESA 06/02/1977 FG     3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CASILLI FRANCESCA 22/04/1977 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAULA' DANIELA 09/05/1977 PZ     3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FANELLI FLORA 10/05/1978 FG     3 9 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGIS00800V - I.I.S.S. "L. EINAUDI HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PAZIENZA CARMINE ANTONIO 

G.
18/12/1956 FG     0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA PORTA ANTONIA 27/06/1958 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO FGPM10000G - LICEO "E. PESTALOZZI" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROSITO MAURIZIO 10/08/1962 BG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGPS08000E - LICEO "ALBERT EINSTEIN" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PRATTICHIZZO MICHELE 15/02/1965 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PALUMBO FILOMENA 14/09/1965 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO FGIS00400G - I.I.S.S. "FAZZINI - GIULIANI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        STOICO ANTONIO 11/01/1966 FG     0 6 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO MARONE" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PERNA MARIO GRAZIANO 24/04/1966 FG     0 6 B829 - CARPINO                       SOSTEGNO FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO MARONE" HH - SOSTEGNO                   
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DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI LELLA ANGELA 18/07/1966 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO FGIS00300Q - I.I.S.S. "FEDERICO II" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SALCITO ANTONIETTA 22/11/1967 EE     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FABIANO STEFANIA 21/02/1969 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCARAMUZZI NUNZIATA 03/05/1970 TO     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS05800X - I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        POPPA CATERINA 13/04/1971 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CRISETTI ANNA CARMELA 19/09/1971 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-ROTUNDI-EUCLIDE" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MEZZINA ANASTASIA 12/06/1974 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CANFORA ROSALBA 18/01/1975 FG     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PINO CONCETTA 02/08/1976 ME     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TAROLLA ANTONIO 31/08/1976 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VILLANI PALMA 15/08/1977 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PADOVANO VINCENZO 27/01/1978 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PADALINO GIOVANNI 06/09/1979 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SABATELLI MICHELA 13/10/1979 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS05800X - I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ALESSIO DANIELE 07/07/1980 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LEONE ANNA MICHELA 27/11/1981 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASSARO BARBARA 28/07/1982 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" HH - SOSTEGNO                   
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PERNA PIA VITTORIA 03/09/1973 FG    precedenza ccni 6 12 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
SOSTEGNO - 
NORMALE

FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BISCEGLIA VITTORIO 09/01/1964 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" A021 - GEOGRAFIA                          

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VOLPE FELICIA VALERIA 16/10/1976 BA    precedenza ccni 10 16 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PRENCIPE MARIA GRAZIA 22/04/1986 FG    precedenza ccni 4 10 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        IACOVINO MIRELLA SOCCORSA 08/11/1968 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        EVANGELISTA ANNA MARIA 
NATALINA

25/12/1972 FG     6 12 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRANATIERO ANTONIO 21/12/1965 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" A026 - MATEMATICA                         

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FALCONE PATRIZIA 05/05/1976 FG     3 9 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - 
NORMALE

FGPS20000B - LICEO "GALILEI-MORO" A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BRIGIDA RACHELE 29/08/1976 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS01100P - I.I.S.S. "G. PAVONCELLI" AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FIORE ANTONELLA 10/06/1967 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TOTARO CONCETTA 21/03/1968 FG     0 6 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NARDELLA TONIA 02/07/1978 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO - 

NORMALE
FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-ROTUNDI-EUCLIDE" AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PACILLI GIOVANNA 21/10/1959 FG     0 0  SOSTEGNO FGIS00300Q - I.I.S.S. "FEDERICO II" A027 - MATEMATICA E FISICA                
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'AMICO ELVIANA RITA 12/11/1980 FG    precedenza ccni 7 13 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO FGMM878012 - D. ALIGHERI- A. SPALATRO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LEONE DANIELA TERESA 14/07/1966 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PRENCIPE ROSANNA 21/09/1969 FG    precedenza ccni 3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGPM05000Q - LICEO "MARIA IMMACOLATA" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PALLOZZI ANNALISA 01/08/1972 FG    precedenza ccni 0 6 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI GIOVINE ANNA MARIA GRAZIA 01/07/1978 FG    precedenza ccni 0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LOMBARDI ANGELA 23/09/1978 FG    precedenza ccni 10 16 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BONAVOGLIA ROSA 24/10/1984 FG    precedenza ccni 8 14 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SAVINO PATRIZIA 04/04/1977 FG    precedenza ccni 7 13 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BRUNO FLAVIA EMANUELA 19/07/1977 FG    precedenza ccni 7 13 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE CATO MICHELA 06/10/1979 FG    precedenza ccni 7 13 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
SOSTEGNO FGIS05800X - I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CEDOLA DORIANA 22/05/1980 FG    precedenza ccni 7 13 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE TROIA LUCA VALENTINO 14/02/1975 FG    precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA MONACA STEFANIA 15/02/1975 FG    precedenza ccni 4 10 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MACCHIAROLA ROSANNA 29/02/1976 TO    precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TOZZI FRANCESCA 27/05/1978 FG    precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LEGGIERI LOREDANA 25/10/1974 FG    precedenza ccni 6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGTD010004 - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "FRACCACRETA" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRANDINO CINZIA 27/05/1974 FG     9 15 I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

SOSTEGNO FGTD010004 - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "FRACCACRETA" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       STOICO NICOLA ANTONIO 29/04/1966 FG     6 12 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGPS210002 - LICEO "RISPOLI-TONDI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FICUCIELLO LUCA CARMELO 

OTTOR
18/05/1969 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PISANTE LEA MARIA PIA 01/06/1969 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LE NOCI MIRELLA 23/07/1969 FG     6 12 B104 - BOVINO                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE MARTINIS MARIA ANTONIETTA 11/02/1972 EE     6 12 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TENACE MICHELINA 11/11/1974 FG     6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGIS03700V - I.I.S.S. "DI SANGRO-MINUZIANO-ALBERTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LIZZADRO ANTONIETTA 27/09/1976 FG     6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALABRESE LOREDANA 19/11/1977 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SFIRRO CARLA 07/02/1978 FG     6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGTD010004 - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "FRACCACRETA" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TROMBETTA RITA 13/12/1978 FG     6 12 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRIMALDI ANTONIO 31/01/1979 FG     6 12 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASCIOCCO MARCO 01/05/1966 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BALASCIO ANGELA 18/10/1968 FG     3 9 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BONASSISA PIETRO 16/03/1969 FG     3 9 D269 - DELICETO                      SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ORTA MARIA PIA 29/08/1969 FG    3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRETTI PIERA SABRINA 04/06/1970 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SPAGNUOLO MARCELLA 25/08/1970 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FINIZIO MATTEO PIO 11/09/1970 FG     3 9 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
SOSTEGNO FGIS01300A - I.I.S.S. "MAURO DEL GIUDICE" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GALANTE ANTONIETTA 19/11/1971 FG     3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TRAVAGLIO NICOLA VITO 15/03/1972 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PICCIRILLI LUCA 01/01/1974 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIAVARELLA MICHELA 03/11/1974 FG     3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       POTENZA CONCETTINA 02/01/1976 FG     3 9 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOCCIO ANNA TERESA 06/02/1977 FG     3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASILLI FRANCESCA 22/04/1977 FG     3 9 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAULA' DANIELA 09/05/1977 PZ     3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FANELLI FLORA 10/05/1978 FG     3 9 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGIS00800V - I.I.S.S. "L. EINAUDI HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PAZIENZA CARMINE ANTONIO 

G.
18/12/1956 FG     0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PROCACCINI LUCIA CARMELA 15/07/1957 FG     0 6 B104 - BOVINO                        SOSTEGNO FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA PORTA ANTONIA 27/06/1958 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
SOSTEGNO FGPM10000G - LICEO "E. PESTALOZZI" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROSITO MAURIZIO 10/08/1962 BG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGPS08000E - LICEO "ALBERT EINSTEIN" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PRATTICHIZZO MICHELE 15/02/1965 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PALUMBO FILOMENA 14/09/1965 FG     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO FGIS00400G - I.I.S.S. "FAZZINI - GIULIANI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       STOICO ANTONIO 11/01/1966 FG     0 6 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO MARONE" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PERNA MARIO GRAZIANO 24/04/1966 FG     0 6 B829 - CARPINO                       SOSTEGNO FGIS052001 - I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO MARONE" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI LELLA ANGELA 18/07/1966 FG     0 6 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
SOSTEGNO FGIS00300Q - I.I.S.S. "FEDERICO II" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CRUCINIO MARIA NUNZIA 07/08/1966 FG     0 6 L858 - VIESTE                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SALCITO ANTONIETTA 22/11/1967 EE     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FABIANO STEFANIA 21/02/1969 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCARAMUZZI NUNZIATA 03/05/1970 TO     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS05800X - I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       POPPA CATERINA 13/04/1971 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CRISETTI ANNA CARMELA 19/09/1971 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-ROTUNDI-EUCLIDE" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MEZZINA ANASTASIA 12/06/1974 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGPC180008 - LICEO "ZINGARELLI-SACRO CUORE" CERIGNOLA HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CANFORA ROSALBA 18/01/1975 FG     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGTD08000A - ISTITUTO TECNICO "BLAISE PASCAL" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PINO CONCETTA 02/08/1976 ME     0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO FGPC160003 - LICEO "LANZA-PERUGINI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TAROLLA ANTONIO 31/08/1976 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VILLANI PALMA 15/08/1977 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PADOVANO VINCENZO 27/01/1978 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PADALINO GIOVANNI 06/09/1979 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS048009 - I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SABATELLI MICHELA 13/10/1979 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO FGIS05800X - I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ALESSIO DANIELE 07/07/1980 FG     0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO FGIS05300R - I.I.S.S. " I.P.E.O.A. - A. MORO" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LEONE ANNA MICHELA 27/11/1981 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGRI020004 - I.P."ANTONIO PACINOTTI" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASSARO BARBARA 28/07/1982 FG     0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PERNA PIA VITTORIA 03/09/1973 FG    precedenza ccni 6 12 I054 - SAN NICANDRO 

GARGANICO        
SOSTEGNO - 
NORMALE

FGRH060003 - I.P.E.O.A. MICHELE LECCE" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BISCEGLIA VITTORIO 09/01/1964 FG    precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" A021 - GEOGRAFIA                          

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VOLPE FELICIA VALERIA 16/10/1976 BA    precedenza ccni 10 16 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PRENCIPE MARIA GRAZIA 22/04/1986 FG    precedenza ccni 4 10 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS023001 - I.I.S.S. "M. DELL'AQUILA - S. STAFFA" A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IACOVINO MIRELLA SOCCORSA 08/11/1968 FG     6 12 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO - 
NORMALE

FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       EVANGELISTA ANNA MARIA 
NATALINA

25/12/1972 FG     6 12 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGTD02000P - ISTITUTO TECNICO "DANTE ALIGHIERI" A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRANATIERO ANTONIO 21/12/1965 FG     3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS04600N - I.I.S.S.  "ADRIANO OLIVETTI" A026 - MATEMATICA                         

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FALCONE PATRIZIA 05/05/1976 FG     3 9 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO - 
NORMALE

FGPS20000B - LICEO "GALILEI-MORO" A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BRIGIDA RACHELE 29/08/1976 FG     3 9 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS01100P - I.I.S.S. "G. PAVONCELLI" AD24 - LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FIORE ANTONELLA 10/06/1967 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO - 
NORMALE

FGIS05400L - I.OC. BOVINO - DELICETO-TROIA-ACCADIA A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TOTARO CONCETTA 21/03/1968 FG     0 6 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NARDELLA TONIA 02/07/1978 FG     0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO - 

NORMALE
FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-ROTUNDI-EUCLIDE" AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASOLINO ERIKA 24/10/1982 FG     0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO FGIS05800X - I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PACILLI GIOVANNA 21/10/1959 FG     0 0  SOSTEGNO FGIS00300Q - I.I.S.S. "FEDERICO II" A027 - MATEMATICA E FISICA                
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'AMICO ELVIANA RITA 12/11/1980 FG    precedenza ccni 7 13 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO FGMM878012 - D. ALIGHERI- A. SPALATRO A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VAIRO LUCIA 29/01/1974 EE     0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO FGMM86101L - FOSCOLO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       


